АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 2019 г. №

О возложении обязанностей по
координации работы и контролю за
реализацией мероприятий
Комплексного плана
противодействия идеологии
терроризма на 2019 -  2023 годы.

Для реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма
(далее -  План) на 2019 -  2023 годы

1. Возложить обязанности по координации работы и контролю за
реализацией мероприятий Плана на территории муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области на заместителя Главы муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области Евгения Владимировича
Кожухова.

2. Распоряжение Администрации муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области от 17.02.2017 г. №36 признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы муниципального образов
«Глинковский район»
Смоленской области М.З. Калмыков